

Årsredovisning för  
**INNERGI-LABBET AB**

556993-7914

Räkenskapsåret

**2023-09-01 - 2024-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Trine Grönlund  
Styrelseledamot

2024-12-16

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för INNERGI-LABBET AB, 556993-7914, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lund registrerades år 2014 och bedriver sedan dess konsultverksamhet som arbetar nära ledare och medarbetare för att hitta nya forskningsbaserade vägar till ett mer hjärnsnällt och mentalt hållbart arbetsliv.

"Genom vårt arbete ska vi skapa förutsättningar för ett mer hjärnsnällt och mentalt hållbart arbetsliv...och därmed en värld med fler engagerade, glada och medvetna medmänniskor och medarbetare. En win-win-win för samhälle, näringsliv och individ."

Genom vårt koncept Happy Brains @@ Work, framtaget i samarbete med ledande experter och forskare, erbjuder vi ett vetenskapsbaserat ekosystem av hjärnvänliga aktiviteter som stödjer medarbetare i att bryta sig loss från stressande, förlegade vanor och tankemönster. Vår metod bygger på de senaste insikterna från neurovetenskap, Acceptance and Commitment Training (ACT) och Inner Development Goals (IDG). Målet är att utveckla mentalt flexibla, resilienta och framgångsrika arbetsplatser där medarbetare och ledare trivs, presterar och är hållbara i längden.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	2 175 489	1 315 396	1 696 380	1 042 726
Resultat efter finansiella poster	104 620	13 012	192 923	37 364
Soliditet %	55,4	55,4	54,5	45,6

#### Kommentar till flerårsöversikt

Ett större fokus på försäljning, uppgradering av vårt kunderbjudande i samarbete med ledande forskare, samt ett större uppdrag för Region Skåne har resulterat i att omsättningen har ökat jämfört med fg år.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

## Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	498 651	3 190
Balanseras i ny räkning		3 190	-3 190
Årets resultat			52 883
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>501 841</b>	<b>52 883</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	501 841
Årets resultat	52 883
<b>Summa</b>	<b>554 724</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	554 724
<b>Summa</b>	<b>554 724</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 175 489	1 315 396
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 175 489</b>	<b>1 315 396</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-54 616	-54 452
Övriga externa kostnader		-1 363 685	-613 188
Personalkostnader	2	-668 663	-633 290
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 086 964</b>	<b>-1 300 930</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>88 525</b>	<b>14 466</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 602	402
Räntekostnader och liknande resultatposter		-507	-1 856
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>16 095</b>	<b>-1 454</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>104 620</b>	<b>13 012</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-30 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-30 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>74 620</b>	<b>13 012</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-21 737	-9 822
<b>Årets resultat</b>		<b>52 883</b>	<b>3 190</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		73 750	0
Övriga fordringar		30 438	7 261
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>104 188</b>	<b>7 261</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 101 892	1 060 833
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 101 892</b>	<b>1 060 833</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 206 080</b>	<b>1 068 094</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 206 080</b>	<b>1 068 094</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		501 841	498 651
Årets resultat		52 883	3 190
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>554 724</b>	<b>501 841</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>604 724</b>	<b>551 841</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		80 000	50 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>80 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	187 656
Skatteskulder		0	11 388
Övriga skulder		154 383	150 236
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		366 973	116 973
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>521 356</b>	<b>466 253</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 206 080</b>	<b>1 068 094</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Lund

*Trine Grönlund*  
Trine Grönlund  
Styrelseledamot

2024-12-16  
Datum